Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/238/

Código da publicação: 238

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 13:08:05

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 50/2017

Início do Contrato: 11/10/2017

Fim do Contrato:11/10/2018

Data do Cadastro 11/10/2017
Objeto: CONTRATO EMERGÊNCIAL DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA Nº 50/2017
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO O presente Contrato tem por objeto: a) a locação de
SISTEMAS de informática, especificados no Adendo Anexo. b) a prestação de serviços técnicos
especializados de adequação, instalação e treinamento operacional dos SISTEMAS
locados.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 50 Sistemas informática Delta
Fornecedor: Não Informado

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-50-Sistemas-i...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/238contrato-emergencial-de-locacao-de-sistemas-de-informatica-n-502017-clausula-primeira-do-objeto-o-presente-contrato-tem-por-objeto-a-a-locacao-de-sistemas-de-informatica-especificados-no-adendo-anexo-b-a-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-de-adequacao-instalacao-e-treiname/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/wdbpqojp.doc